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Valtuustoaloite / Karkkilan kulttuuri- ja liikuntatoimen organisaatiomuutosten
selvittäminen / valmistelutoimeksianto

67/12/2011

KVAL  § 23
Anu Helena Frosterus jätti Karkkilan vihreät ry:n nimissä
seuraavan valtuustoaloitteen:

"Karkkilassa on selvitettävä yhteistyössä kulttuuri- ja
liikuntajärjestöjen kanssa organisaatiomuutoksen mahdollisuus
Karkkilan kulttuuri- ja liikuntatoimessa.

Karkkilassa on aktiivisia kulttuuri- ja liikuntajärjestöjä, joista useat
toimivat kaupungin avustuksen turvin. Karkkilan kaupungin
syksyllä 2010 valmistuneessa strategiassa on asetettu yhdeksi
keskeiseksi tavoitteeksi aktiivisesti osallistuvat kaupunkilaiset.
Jos aidosti halutaan tuota strategiaa toteuttaa, olisi kulttuuri- ja
liikuntajärjestöille annettava enemmän mahdollisuuksia
aktiiviseen toimintaan. Järjestöt ja yhdistykset on otettava myös
osaksi päätösten tekoa.

Kaupungin päätösvaltaa on mahdollista siirtää suoraan
yhdistyksille ja järjestöille tekemällä organisaatiomuutos.
Organisaatiomuutoksessa on mahdollista samalla keventää
byrokratiaa ja nopeuttaa päätösten tekemistä.
Karkkilan kulttuuri- ja liikuntatoimet tulisi lakkauttaa ja niiden
tilalle luoda yhdessä kulttuuri- ja liikuntajärjestöjen kanssa
"kulttuuri ry" ja "liikunta ry".

Esimerkki: Karkkilan kaupunki sitoutuisi tekemään liikunta ry:n
kanssa palvelusopimuksen ja maksaisi palvelusta
kuukausimaksua. Tuo summa olisi sama, jonka kaupunki nyt
käyttää itse liikuntapalveluiden tuottamiseen kokonaisuudessaan.
Liikunta ry päättäisi rahan käytöstä.  Kaikki mahdollinen:
liikuntapaikkojen hoito, uimarantojen siivoukset, salivuorot,
hiihtolatujen hoito, ym. Liikunta ry:n toimintaa johtaisi palkattu
liikuntatoimenjohtaja ja kaikki päätökset tehtäisiin johtoryhmässä,
joka muodostuisi liikuntajärjestöjen itsensä valitsemista
edustajista. Karkkilan kaupunginvaltuusto asettaisi kaksi
kaupungin omaa edustajaa johtoryhmään. Päätöksiä ei tarvitsisi
viedä lainkaan kaupungin omiin lautakuntiin, joten päätösten teko
olisi nopeaa.

Someron kunnassa on toiminut liikunta ry vuodesta 1995
liikuntapalveluiden tuottajana. Someron kokemukset
organisaatiosta ovat olleet erittäin positiiviset. Somerolla on
pystytty toteuttamaan monipuolisemmat ja laadukkaammat



liikuntapalvelut organisaatiomuutoksen seurauksena.
Liikuntajärjestöt eivät ole joutuneet edes maksamaan
liikuntapaikkojen vuokrasta.

Hyvät kokemukset liikunta ry:stä rohkaisivat Someron
kulttuuriyhdistyksiä toteuttamaan vastaavan
organisaatiomuutoksen. Kaupungin oma kulttuuritoimi
lakkautettiin ja tilalle perustettiin kulttuuri ry. Myös kulttuuri ry:stä
Someron kokemukset ovat positiivisia. Rekisteröidyn yhdistyksen
on mahdollista hakea ulkopuolista rahoitusta toimintansa tueksi,
vaikkakin Somerolla toiminnan rahoitus on edelleen noin 90 %
kaupungin tukemaa.

On huomioitava, että merkittävä summa on aiemmin mennyt
kaupungin hallintoon, mutta nyt tämä summa on järjestöjen
käytettävissä itse toimintaan. Somerolla on harvinaisen
laadukkaat ja monipuoliset kulttuuri- ja liikuntapalvelut kunnan
kokoon nähden. Kulttuuri ry ja liikunta ry voivat lisäksi toteuttaa
teemapäiviä, tapahtumia jopa toimittaa omaa alan lehteä
(Somerolla tekevät näin). Palkkalistoilla voi olla myös liikunnan
ohjaaja ja jopa oma siivooja.

Karkkilassa on vain unelmoitu yhtä ja toista, mutta meilläkin olisi
mahdollisuus kulttuuriyhdistysten yhteistyönä saada oma
kulttuuritalo Karkkilaan, sekä vaikkapa uusi iso katettu
kesäteatteri uimarannan rinteeseen. Nyt Karkkilassa on
kutsuttava kaikki yhdistykset ja järjestöt koolle tilaisuuteen, johon
kutsutaan Someron kulttuuri ry:n ja liikunta ry:n toiminnanjohtajat
kertomaan omasta organisaatiostaan ja käytännön
toiminnastaan. Muutoksia ei tietenkään voida toteuttaa ilman
yhdistysten ja järjestöjen halukkuutta muutokseen.
Tavanomaisella kaupungin ja yhdistysten välisellä yhteistyöllä ei
voida päästä vastaaviin tuloksiin.

Uskomme, että Karkkilassa kaikki osapuolet ovat halukkaita
muutokseen, joka mahdollistaa asioista päättämisen lähellä
aktiivisia toimijoita."

Päätös: Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen
valmisteltavaksi.

 Pöytäkirjan liite:
 - valtuustoaloite (liite nro 11)

KHAL  § 108

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen valmisteltavaksi
vapaa-aikalautakunnalle.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: vapaa-aikalautakunta

VAPLA  § 16
 Esittelijä: vs. sivistystoimenjohtaja Jari Kymäläinen
Vs. sivistystoimenjohtajan ehdotus:

 Lautakunta käy alustavan keskustelun aloitteen pohjalta.

Päätös: Keskusteltiin asiasta positiivisessa hengessä.

VAPLA  § 41

 Esittelijä: sivistystoimenjohtaja Niku Tuomisto

                                          Valmistelija / lisätietojen antaja: vapaa-aikasihteeri Merja
Korkiakoski puh. (09) 4258 3676 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Valmistelija / lisätietojen antaja: museonjohtaja Tommi Kuutsa,
puh. (09) 4258 3672 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

  Liikuntatoimen kautta haki avustuksia ja ostopalve luja v. 2012 yh-
teensä yhdek sän liikunta järjestöä mukaan lukien järjestöjen jaos-
tot. Liikunta toimen os to pal ve lujen kaut ta järjestöt jär jestävät mm.
leiri toi mintaa ja erilai sia koulutuksia se kä kursseja. Lii kuntatoimi
avus taa jär jestöjä myös myöntämällä ilmaiset liikun tasalivuorot
al le 18-vuoti aiden ryhmil le. Karkkilassa toi mii yli sa ta mo ni puo lis ta
har ras tus toi min taa tar joa vaa yh dis tys tä ja jär jes töä.

  Liikuntatoimen henkilökunta koostuu vapaa-aikaohjaajasta, jonka
työajasta 50 % on liikun ta toimen ja 50 % työväenopiston sekä
vapaa-aikasihteeristä, jonka työ ajasta kuuluu 50 % liikunta toi-
melle ja 50 % nuori sotoimelle. Lii kuntatoimella ei ole omaa lii-
kuntapaikkojen hoita jaa. Lii kuntapaik kojen hoitaja on palkattu
tekni selle toimel le. Lii kuntatoimi maksaa vuokraa sisälii-
kuntapaikoista tek niselle toi melle, jolle kuuluu lii kuntapaikkojen
hoito ja kunnossapito.

  Liikuntatoimen suunnittelusta ja kehittämisestä sekä talousarvion
toteuttami sesta vastaa vapaa-aika sihteeri. Vapaa-aikasihteerin
ratkaisuval taan kuuluu hallintosään nön mukaan lii kuntatilojen ja
koulu jen voimistelusa lien käyttö arki sin klo 16-7 sekä viikonlop-
puisin pe klo 16 - ma klo 7.  Lisäksi ratkaisuvaltaan kuuluu
Vuotinaisten leirikeskuk sen käytöstä päättäminen. Taloutta ja
hallin toa koskevissa asiois sa noudate taan hallinto säännön
Talous-luvun säännöksiä.

  Karkkilan kaupungin kulttuuritoimen päätehtävänä on taiteen pe-
rusopetuksen tukeminen. Taiteen pe rusopetusta antavat oppilai-



tokset, Karkki lan musiikki koulu, Karkkilan kuvataide koulu sekä
Luo teis-Uusi maan tanssi opisto saavat vuosittain kaupun gilta
avustusta ope tus toimintaa ja tilavuokria var ten.

  Karkkilan kulttuuritoimessa toteutettiin vuonna 1993 organisaa-
tionmuutos. Kulttuuritoimen alaisuu teen kuuluneet Karkkilan mu-
siikkikoulu ja Karkkilan ku vataidekoulu siir rettiin kanna tusyhdis-
tysten hallin taan. Taiteen perusopetuksen toteuttamista varten
kaupunki antoi talou dellista tukea kannatus yhdistyksille. Tuen pii-
riin otettiin 2000-luvun alus sa myös Luoteis-Uu simaan tanssiopis-
to Vinha. Taide koulujen yh teisen kanslistin tehtävät hoidetaan ny-
kyisin työllistä mistuella.

  Karkkila kaupungin kulttuurisihteerin virka lakkautettiin vuonna
1993 kulttuuri toimen organi saation muutoksen yhteydessä. Siitä
lähtien kau pungin museon johtaja on hoi tanut oman työnsä ohella,
ilman eril listä korvausta, myös kulttuu risihteerin teh täviä.

  Aloitteessa on otettu esille somerolla toimivat liikunta ry ja kult-
tuuri ry. Some rolla kunnalli set lii kuntapalvelut on pääosin ul kois-
tettu Someron liikunta ry:lle. Someron liikunta ry on somero lai-
sista urheiluseu roista koottu yh distys. Yhdis tyksen  jäse nenä on
kahdeksan so me rolaista urhei luseuraa (Sobudo ry, Someron Esa
ry, Some ron Latu ry, So meron Syke ry, Someron Pallo Sulka pallo
ry, Someron Pallo Lentopallo ry, Someron Pallon juniorit ry ja So-
meron Voima ry). Yhdis tyksen johto kuntaan kuu luu myös kun nan
edus taja. Someron liikunta ry. on perustettu vuonna 1995. Yh-
distyk sen tehtävänä on huolehtia So meron kau pun gin liikunta-
paikkojen hoidosta sekä liikuntapal ve luiden tuotta misesta ja tar-
jonnasta joi takin poikkeuksia lukuun ot tamatta. So meron liikunta
ry huolehtii sekä urheiluseuroille tarjot tavis ta lii kuntapalveluista,
että urheilu seurojen ulkopuolella liik kuvien ta vallisten kuntalaisten
 lii kunta palveluista.

  Someron liikuntatoimen vastuulla on edelleenkin  liikuntapalvelui-
den strategi nen johtaminen ja kehit täminen sekä kuntalaisten
edunvalvonta. Someron lii kuntatoimessa toi mivan yhteys sihteerin
työnteh täviin kuuluvat ul koistamisen myötä strateginen suunnitte-
lu, asiantunti jan rooli se kä hallinnolliset tehtävät. Myös urheilu-
seuroil le ja yh distyksille jaettavien avustusten myöntäminen on
edelleen lii kuntatoi men vastuulla.

  Liikuntatoimen ja Someron liikunta ry:n työnjako on selkeä: kun ta
tilaa liikunta palvelut ja yh distys tuottaa ne parhaaksi katsomal-
laan tavalla. Lii kunta ry:llä on suhteellisen vapaat kädet liikunta-
palvelu jen käy tännön toteutuk sen suhteen. Someron lii kuntatoi-
men rooli kunta laisten edunval vojana koros tuu ulkoistami sen
vuoksi.

  Someron liikuntatoimen ja Someron liikunta ry:n yhteistyösopi-
muksen mukai sesti kunta maksaa kor vauksen liikuntapalveluiden
tuottamisesta ja ylläpi dos ta. Someron liikunta ry. vastaa muun
muassa uima hallin, mo nitoimihallin, jää kenttien, latu jen, uimaran-
tojen, liikunta salien ja kenttien hoidosta se kä liikunta palveluiden



tuottamisesta ja tarjon nasta. Kunnossa pidon osalta löytyy kuiten-
kin joitakin poikkeuk sia; mm uimahallin tekninen huolto ei ole
liikunta ry:n vas tuulla vaan kunnan, sivukentät ja pyörätiet
kuuluvat teknisen toimen vastuulle, viheryksikkö vastaa puistojen
ja leikki kenttien hoidosta. Tekninen toimi hallin noi myös kou lu jen
saleja, mutta liikunta ry vastaa niiden ilta- ja viikonloppu käytöstä.
Kunta huolehtii lisäksi kaikkien rakennusten lämmityskuluista.

  Uudistuksen taustalla Somerolla on vaikuttanut liikuntatoimen
heikko taloudelli nen tilanne. Lisäksi yhtenä merkittävänä motiivi-
na oli saada lii kuntapaikat mak suttomaan käyttöön. So merolla lii-
kunta ry:n toi minnan rahoi tus on edelleen noin 90 % kaupungin
tukemaa.

  Somerolla toimiva kulttuuri ry on perustettu 13.4.2005 yhdessä
Someron kau pungin kanssa sekä sen avulla edistämään kulttuu-
riharrastusta yhdistyksen toi minta-alueella. Kulttuuri ry tuottaa
kulttuuripal ve luja yhdistystensä kanssa. Kulttuuri ry:n jäse ninä on
21 kulttuuri yhdis tystä ja Some ron kaupunki. Kiiruun tila toimii
kaupun kilais ten kulttuuritalona. Kulttuuri ry:llä on oma Kulttuuri-
tuotta ja, joka vas taa yh distyk sen operatiivisesta toiminnasta ja
toimii johto kunnan sihteerinä. Jäsenyhdistysten kanssa työsken-
te ly, tapahtu mien järjestä mi nen se kä verkostoitumi nen ovat kes-
kei nen osa työnkuvaa. Yh dis tys toteuttaa EU-ra hoitteisia kehittä-
mis- ja inves tointihankkeita.

  Karkkilan kaupungin ja järjestö jen yhteis työlle on saatu tukea
kaupungin aloit taman vapaa ehtois työn kehittäminen - hankkeen
kautta. Hanke on alkanut 1.1.2012 ja sii hen on palkat tu va paa-
ehtoistyön koor dinaattori. Hankkeen kautta on pe rustet tu työryh-
miä. Työ ryh missä on jäse ninä järjestö jen edustajia sekä kaupun-
gin edustus. Liikun ta toi melta työryh mässä edustaa joko vapaa-ai-
kasihteeri tai vapaa-ai kaohjaaja  ja kulttuu ri ja  tai de työ ryhmässä
museonjohta ja. Työ ryhmien tapaa misissa ke hi tetään yhdistysten
toi min taan liittyviä asioita ja kaikil la on mah dollisuus vai kuttaa yh-
teistyömah dolli suuksiin Karkkilan kau pungin ja yh distysten välillä.

  Vapaaehtoistyön hanke on käynnistetty yhteistyön kehittämisen
tueksi ja siitä saadut koke mukset ovat osoittautuneet positiivisik-
si. Liikuntatoi messa on to teutettu mm. salivuorojen ja ko yhdessä
kau pungin ja järjestöjen kanssa, ja avustusten osto palvelujen ja-
koperusteista on laadittu selvemmät oh jeistukset. Erilaisten lii-
kun tapaikkoja koskevien aloitteiden kautta on käyty järjestöjen
kanssa keskus te luja yhteis työssä teknisen toimen kanssa.

  Someron mallin ottaminen Karkkilaan ei käytännössä ole mahdol-
lista ilman lisäresursseja. Liikunta toimen budjetti kattaa esimer-
kik si palkka kustannukset yhden henkilötyövuoden verran. Lii-
kunta ry:n toi minta vaatisi Someron mallin mukai sesti toiminnan-
johtajan, sii voojien, liikunta paikkojen hoitajien sekä lii kuntaoh-
jaajan palk kaa mista. Tällä het kellä palk karahoja on varat tu tekni-
sen toimen osalta yhden lii kuntapaik kahoitajan palkkausta varten.
Siivous on ulkois tettu ja sen hoitaa Sol. Liikuntatoimi ei huol la ja



peruskorjaa liikuntatiloja, vaan tä hän tarkoi tukseen varatut mää-
rärahat ovat teknisen  toi men hal linnoimat.

  Vapaaehtoistyön hankkeen kautta on mahdollista kehittää ja pa-
rantaa kaupun gin ja yhdis tysten yh teistyötä. Toiminta tällä hetkel-
lä on jo menos sa siihen suuntaan, että järjestöille an netaan mah-
dolli suuksia tuoda esille kehittämisaja tuksia ja niitä suunnitellaan
yhdessä kau pungin kanssa. Liikuntatoi mi ostaa os topalvelun
kautta järjes töiltä palve luja, jotka liikuttavat ja tuovat  tapahtumia
Karkkilaan. Liikuntatoimi ja tekninen toimi sopivat myös liikunta-
jär jestö jen kans sa liikunta paikkojen huolloista ja korjauksista.
Tekni nen toimi on ottanut vuo delle 2013 tavoitteekseen kehittää
yhteis työtä kolmannen sekto rin kanssa.

  Someron mallin mukainen toiminta sellaisenaan toisi
lisäkustannuksia henkilöstömenoihin. Karkkilan liikuntatoimen
budjetissa on varattu määrärahat yhden henkilötyö vuoden
palkkaukseen. Teknisellä toimella liikuntapaikkoja hoitaa yksi
henkilö. So meron mal lin mukaisesti hen kilökuntaa tulisi olemaan
neljän henkilö työvuoden verran.

  Kulttuuritoimen osalta tilanne on samanlainen. Karkkilan kaupun-
ki on tehnyt vähennyksen kulttuuri toimen henkilökuntaan vuonna
1993 ja sen jälkeen kult tuurisihteerin tehtävää on hoitanut oman
toi mensa ohella mu seonjohtaja. Kult tuuritoimella oleva budjetti pi-
tää sisäl lään yhdis tysten avustukset, itse toimin taan ei ole va rattu
määrä rahoja.

 Taloudelliset vaikutukset

LIIKUNTATOIMI 2012 LIIKUNTA RY/
ARVIO

Ta Ta Ta
Toimintatuotot 33000 0
myyntituotot 0
tuet ja avustukset 13 000 0
salivuokrat 20000 0
Toimintakulut -328400 -385700
palkat sis.sivukulut
(vapaa-aikasihteeri 50 %,
va paa-aikaohjaaja 50 %)

-39 900 Palkat sis. sivuku lut
(liikuntatoimen joh-
taja, liikunnan oh-
jaaja, liikunta paik-
kojen hoitaja tekni-
sen toimen kautta

-99 900

palvelujen ostot -34700 palvelujen ostot -347 00
ostot tilikauden aikana -15000 ostot tilikauden ai-

kana
-15 000

avustukset 0 avustukset 0
muut toimintakulut, (vuok-
rat, siivous)

-236100 Muut toimintakulut -236 100

-295 400 -385700

 Toimintatuottoihin kuuluu liikuntatoimella liikuntasalien
käyttövuokrat ja eri ta hoilta anotut avustukset mm. (ELY, OPM).



Palkoissa on liikunta toimen henkilöstön vapaa-aikasihtee rin ja
vapaa-aikaohjaajan palkat.  Karkkilan liikuntatoi mella ei ole omaa
liikunta paikkojen hoitajaa. Liikuntapaikkojen hoitaja on palkattu
teknisen toimen puolelle, ja hänen esimiehe nään toimii
kaupunginpuutar huri. Eri liikuntapaikkojen peruskor jaukset ja
mahdolliset inves toinnit  kuuluvat tekniselle toimelle. Muut
toimintakulut koostuvat liikuntasalien vuokrista, ja siihen si sältyy
siivous Sol:ilta.

 Liikunta ry:n henkilökuntaan kuuluu Someron mallin mukaan sii-
vooja, liikunnanohjaaja, lii kuntapaikkojen hoitaja sekä toiminnan-
johtaja. Liikunta ry perusta minen toisi lisähenkilöstökustannuksia
yhden henkilötyövuoden ver ran, olettaen, että tekniseltä toimelta
siir tyisi liikuntapaikkojen hoi tajan palkkaosuus.  Näin ollen henki-
lö kuntaa olisi liikuntatoimen johtaja, liikuntaohjaaja ja liikuntapaik-
ko jen hoitaja. Siivouksen oletettaisiin jatkuvan ulkoistamisen
kautta tilaamalla ja sisältyvän vuokran osuuteen.

 Verrattaessa nykyiseen toimintamalliin lisäkuluja liikunta ry perus-
tamisesta tulee 90 300 €. Lisäkulut aiheutuvat salivuokratulojen
sekä avustusten loppumi sesta sekä henkilökunnan lisäyksestä
yhdellä henkilöllä. Yhdellä henkilön lisäyksellä päästään, jos tek-
nisen toimen palkkaosuus olisi siirrettävissä ja siivous pysyisi ul-
koistettuna esim. Sol:ille.

KULTTUURI-
TOIMINTA 2012

KULTTUURI RY/
ARVIO

Ta Ta
Toimintatuotot 2400 0
muut toimintatuotot 2400 0
Toimintakulut -132100 -165100
palkat sis.sivukulut 0 -33000
palvelujen ostot 0 0
ostot tilikauden aika na 0 0
avustukset -132100 -132100
muut toimintakulut 0 0
Yhteensä -129 700 -165 100

 Kulttuuri ry perustaminen toisi lisärahoituksen tarvetta 35 400 €
henkilöstökulujen kattami seksi. Taidekoulun yhteisen kanslistin
tehtävää hoitaa työllistä mistuella palkattu kanslisti. Museojohtaja
hoitaa kulttuurisihteerin tehtäviä ilman erillistä korvausta. Kulttuu-
ritoimelle varattu määrä raha on osoitettu avustuksiin. Avustus riit-
tää taidekoulujen vuok rakustannusten kattamiseen ja opetustoi-
minnan tukemiseen, ei it se toiminnan järjestämiseen.

 Verrattaessa nykyiseen toimintaa lisäkuluja kulttuuri ry:n perusta-
misesta tulisi kulttuurisih teerin palkkauksesta 35 400 €..

 Kaupungin tuki someron mallin mukaisesti on 90 %.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus:



 Vapaa-aikalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen
kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy vas-
tauk se na val tuus to aloitteeseen seuraavaa:

                                          Organisaatiomuutoksesta tehdyn selvityksen perusteella muutok-
sen toteuttaminen ei ole mahdollista kustannusneutraalisti. Ny kyi-
nen tapa järjestää palvelut on taloudellisesti tehokkaampi eikä
edellytä lisärahoitusta. Lii kun ta ry:n  ja kult tuuri ry:n pe rusta mi nen
ehdotetulla tavalla vaatisi lisä rahoi tusta yh teen sä noin 125 700 €.
Kesken oleva vapaaehtoistyön koordinointihanke kehittää yh-
teistyötä jär jestöjen kanssa ja lisää järjestäjien osallistumista pal-
velutuotan toon ja sen parantamiseen. Karkkilan kulttuuri- ja lii-
kuntatoimen muuttamista koskeva valtuustoaloite ei aiheuta toi-
menpiteitä ja;

 toteaa aloit teen lop puun käsitellyksi.

Käsittely: Keskustelun kuluessa sivistystoimenjohtaja muutti pää tös eh do-
tustaan seuraavasti:

 Organisaatiomuutoksesta tehdyn selvityksen perusteella muutok-
sen toteuttaminen ei ole mahdollista kustannusneutraalisti. Ny kyi-
nen tapa järjestää palvelut on taloudellisesti tehokkaampi eikä
edellytä lisärahoitusta. Lii kun ta ry:n  ja kult tuuri ry:n pe rusta mi nen
ehdotetulla tavalla vaatisi lisä rahoi tusta yh teen sä noin 125 700 €.
Kesken oleva vapaaehtoistyön koordinointihanke kehittää yh-
teistyötä jär jestöjen kanssa ja lisää järjestäjien osallistumista pal-
velutuotan toon ja sen parantamiseen.  Kark kilan kult tuuri- ja lii-
kun ta toimen muutta mista kos kevan val tuus toaloit teen selvit te ly-
työtä jatketaan osana va paa ehtoistyön han ketta.

 Keskustelun kuluessa Raine Klemola teki Mika Tallgrénin kannat-
ta ma na vas ta eh do tuk sen asian palauttamisesta jatkoval mis te-
luun. Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko
Raine Klemolan ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotus-
ta ei vas tus tettu, puheenjoh taja totesi lautakunnan hy väk sy neen
asian palauttamisen jatkovalmisteluun .

Päätös: Asia palautetaan jatkovalmisteluun.

Täytäntöönpano: vapaa-aikasihteeri, museonjohtaja


